
 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення  
Про внесення змін до рішення Київської обласної ради від 

07.06.2016 № 124-05-VII «Про затвердження Переліку заходів 

Київської обласної ради щодо економного і раціонального 

використання бюджетних коштів у 2016 році»  

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), враховуючи 

рекомендації зазначені у постанові Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 

№ 710 «Про ефективне використання державних коштів» висновки і 

рекомендації постійних комісій Київської обласної ради, з питань бюджету та 

фінансів, з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, 

правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, 

а також з метою економного і раціонального використання бюджетних коштів у 

2016 році, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 07.06.2016 № 124-

05-VII «Про затвердження Переліку заходів Київської обласної ради щодо 

економного і раціонального використання бюджетних коштів у 2016 році», 

шляхом викладення Переліку заходів Київської обласної ради щодо економного 

і раціонального використання бюджетних коштів у 2016 році у новій редакції, 

що додається. 

 

2. Структурним підрозділам виконавчого апарату Київської обласної ради 

забезпечити безумовне виконання заходів, визначених пунктом 1 цього 

рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                   Г.В. Старикова 

 

м. Київ 

23 грудня 2016 року 

№ 206-11-VII 



 

Додаток 

       до рішення Київської обласної ради  

від 23.12.2016 № 206-11-VII 

 

 

Перелік 

заходів Київської обласної ради щодо економного і раціонального 

використання бюджетних коштів у 2016 році 

 

 

структурні підрозділи виконавчого 

апарату ради 

 

 

1. Припинити придбання легкових автомобілів, мобільних телефонів. 

  

Протягом 2016 року 

 

2. Дозволити здійснення витрат на автотранспортне обслуговування в 

кількості 2-х легкових автомобілів. 

 

                                                                   Протягом 2016 року 

  

3. Обмежити витрати на оплату послуг мобільного зв’язку зі стаціонарних 

телефонів, за виключенням рухомого мобільного зв’язку, що використовуються 

з метою оптимізації  

                                                                       Протягом 2016 року 

 

4. Установлювати та здійснювати нарахування підвищень до посадових 

окладів, надбавок, доплат, допомог, винагород, премій, інших заохочувальних 

виплат працівникам виключно в межах фонду оплати праці ради. 

 

                                                                             Протягом 2016 року 

 

5. Планувати видатки, пов’язані із стимулюванням працівників, за умови 

забезпечення у повному обсязі за рахунок обласних коштів обов’язкових 

виплат із заробітної плати працівників, інших соціальних виплат та видатків на 

проведення розрахунків за комунальні послуги та енергоносії. 

 

                                                                        Протягом 2016 року 

 

6. Дозволити у 2016 році видатки, на виконання наступних заходів, згідно 

Додатку 2 до Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних 

дат, заохочення за заслуги перед Київською областю, здійснення 



представницьких та інших заходів на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням 

Київської обласної ради від 07.06.2016 № 125-05-VІІ «Про затвердження 

Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, 

заохочення за заслуги перед Київською областю, здійснення представницьких  

та інших заходів на 2016-2020 роки» (зі змінами): 

 

                                                                             Протягом 2016 року 

 

6.1.здійснення витрат пов’язаних з відзначенням та нагородженням осіб та 

колективів за видатні заслуги перед Київщиною відповідно до рішення 

Київської обласної ради від 07.06.2016 № 125-05-VІІ «Про затвердження 

Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, 

заохочення за заслуги перед Київською областю, здійснення представницьких 

та інших заходів на 2016-2020 роки» (зі змінами) у розмірах, відповідно до 

запланованих обсягів. 

                                                                             Протягом 2016 року 

 

6.2. придбання матеріальних цінностей для нагородження осіб та колективів 

за заслуги перед Київщиною у розмірах, визначених рішенням Київської 

обласної ради «Про обласний бюджет Київської області на 2016 рік». 

 

                                                                             Протягом 2016 року 

 

      6.3. придбання квіткової продукції для забезпечення участі Київської 

обласної ради у централізованих заходах пов’язаних з відзначенням Дня 

Незалежності України, Дня Державного Прапора України, Дня пам’яті жертв 

голодоморів, Дня місцевого самоврядування. 

 

                                                                             Протягом 2016 року 

      6.4. вручення пам’ятної сувенірної продукції під час прийомів, зустрічей 

представників офіційних делегацій іноземних держав, участі посадових осіб 

обласної ради у прийомах, зустрічах, що відбуваються у посольствах іноземних 

держав на території України. 

 

 

Перший заступник голови  ради                                               В.В. Майбоженко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


